ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии

по вскрытию запечатанных конвертов с заявками и рассмотрению заявок на участие в конкурсе № 2-2010 на Право заключения муниципального контракта на оказание услуг обязательного медицинского страхования сотрудников администрации Уватского муниципального района (103 человека) в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания бесплатной медицинской помощи в Тюменской области.

№ 1 от 12 мая 2009 года   с. Уват                                                 10 ч. 00 м. (время местное)
ОРГАНИЗАТОР КОНКУРСА: Администрация Уватского муниципального района.
Заказчик конкурса: «Администрация Уватского муниципального района», 626170, Тюменская область, с. Уват, ул. Иртышская, 19, тел. (34561) 2-80-43;

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	Заместитель Главы Уватского района
	Лакиза Татьяна Геннадьевна

	Члены конкурсной комиссии

	 Начальник отдела финансов администрации  Уватского муниципального района
	Харламов Михаил Борисович

	Главный бухгалтер администрации  Уватского муниципального района
	Кошелева Людмила Григорьевна

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Вскрытие запечатанных конвертов и рассмотрение заявок, представленных участниками на конкурс № 2-2010 на Право заключения муниципального контракта на оказание услуг обязательного медицинского страхования сотрудников администрации Уватского муниципального района (103 человека) в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания бесплатной медицинской помощи в Тюменской области.

СЛУШАЛИ:

              Заместитель председателя конкурсной комиссии Т.Г. Лакиза огласила состав конкурсной комиссии и проинформировала, что в конкурсе приняли участие следующие организации:
	1.
	 ОАО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед», 117639, РФ, г. Москва, ул. Наметкина, д. 16

Конкурсная комиссия приступила к изучению материалов и документов, предоставленных вышеуказанными организациями на предмет их комплектности и соответствия требованиям конкурсной документации.

Организациями участниками размещения муниципального заказа предоставлены следующие документы:
	№ п.п.
	Наименование организации:
	Конкурсная заявка
	Выписка из ЕГРЮЛ
	Учредительные документы
	Подтверждение   назначения руководителя на должность
	Учредительные документы
	Лицензии, сертификаты

	1
	ОАО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	+
	+
	+
	+
	+
	+

Далее заместитель председателя конкурсной комиссии Т.Г. Лакиза огласила присутствующим  ценовые предложения участников размещения муниципального заказа.
Таблица цен к лоту № 1:

	№ п.п.
	Наименование участников конкурса:
	Ценовое предложение (руб.)

	1.
	ОАО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	0

 РЕШИЛИ

          1.  Допустить участника размещения заказа – ОАО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед» к участию в конкурсе № 2-2010 на Право заключения муниципального контракта на оказание услуг обязательного медицинского страхования сотрудников администрации Уватского муниципального района (103 человека) в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания бесплатной медицинской помощи в Тюменской области.

         2. В связи с тем, что на конкурс № 2-2010 на Право заключения муниципального контракта на оказание услуг обязательного медицинского страхования сотрудников администрации Уватского муниципального района (103 человека) в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания бесплатной медицинской помощи в Тюменской области была подана единственная заявка (ОАО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед») комиссия решила признать конкурс несостоявшимся (Основание: п.4  ст. 27 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ).
3. В соответствии с п. 8 ч. 2 ст. 55 Федерального закона «О размещении заказов на  поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ рекомендовать муниципальному заказчику  заключить контракт на Право заключения муниципального контракта на оказание услуг обязательного медицинского страхования сотрудников администрации Уватского муниципального района (103 человека) в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания бесплатной медицинской помощи в Тюменской области с ОАО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед», так как данная организация является единственным участником размещения муниципального заказа и признана участником конкурса в соответствии с ч. 12 ст. 25 вышеуказанного федерального закона.

  Результаты голосования: «ЗА» - __3__ голоса. Весь состав комиссии по списку.
                                             «Против» - __0__ голосов.

                                             «Воздержался» - _0_ голосов.
 ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	______________ Т.Г. Лакиза

	Члены конкурсной комиссии
	____________М.Б. Харламов

 _______________Л.Г. Кошелева